公开竞争性磋商公告
各潜在供应商：
重庆银行股份有限公司现就2024年审计外聘专家采购项目进行竞争性磋商采购。现邀请符合相应资格条件的供应商参与竞争性磋商采购活动。
一、项目概况
1、项目名称：2024年审计外聘专家采购项目
2、项目采购预算：87万元
3、服务内容：具体详见本项目《公开竞争性磋商文件》。
4、服务期限：从项目开始至审计发现问题整改完成，整改完成的标准及时间以我行认定为准，最长不超过2027年12月31日。
5、服务地点：重庆银行
6、履约保证金：合同金额的10%
7、其他要求：具体详见本项目《公开竞争性磋商文件》。
二、供应商资格条件：具体详见本项目《公开竞争性磋商文件》。
三、获取磋商文件方式：在重庆银行官网（http://www.cqcbank.com/）获取采购文件。
四、响应文件提交信息
参与磋商单位须于2024年4月2日14 : 00～14 : 30时（北京时间）递交竞争性磋商响应文件。
磋商及递交地点：重庆市江北区江北城街道永平门街6号重庆银行28楼会议室
磋商开始时间：2024年4月2日14 :30时（北京时间）。竞争性磋商响应文件正本一份，副本一份，U盘一份。

五、联系事项
采购人：重庆银行股份有限公司
联系人：龙老师
电  话：023-63367107
邮  箱：1662845086@qq.com
[bookmark: _GoBack]地址：重庆市江北区江北城街道永平门街6号重庆银行股份有限公司